Schmitz Cargobull Schuifzeil -Dak / SAF-Disc

Algemene kenmerken

Merk

Subcategorie
Kentekenplaat
Bouwjaar

Datum eerste registratie
Kleur

Conditie

Algemene staat

Referentie

Eigenschappen

Ledig gewicht
Laadvermogen
GVW

Lengte
Breedte

Serienummer

Schmitz Cargobull
Schuifzeil
OV-46-VB

2004
20-05-2004
Zilver

Gebruikt

Goed

31185

6.550kg
32.450kg
39.000kg
1.388cm
255cm

WSMS6980000523919



Schmitz Cargobull Schuifzeil -Dak / SAF-Disc

Technische specificaties

Aantal assen 3

Omschrijving

STANDAARD SCHMITZ CAROGULL SCHUIFZEIL TRAILER, SCHUIFDAK, DEUREN, SAF-ASSEN MET SCHIJFREMMEN, ABS/
EBS, HOLLANDSE REGISTRATIE

Accessoires

* EBS

e Deuren

e Schijfremmen
e ABS

e Luchtvering
e Schuifzeilen
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